Struttura

Indirizzi PEC

118 Teramo

setl18@pec.aslteramo.it

Acquisizione Beni e Servizi

abs@pec.aslteramo.it

Anatomia Patologica P.O. Teramo

anatomiapatologicate @pec.aslteramo.it

ASL di TeramoProtocollo Centrale

aslteramo@raccomandata.eu

Assistenza Domiciliare Integrata (ADI)

adi@pec.aslteramo.it

Attivita Economiche e Finanziarie

ragioneria@pec.aslteramo.it

Centro Salute Mentale Atri

csm-atri@pec.aslteramo.it

Centro Salute Mentale Giulianova

csmgi@pec.aslteramo.it

Centro Salute Mentale Teramo

csm-te@pec.aslteramo.it

Centro Salute Mentale Val Vibrata

csm-vv@pec.aslteramo.it

Comitato Valutazione Sinistri

cvs@pec.aslteramo.it

Commissione Tecnica Sanzioni Amministrative

segreteria.commissionesanzioni@pec.aslteramo.it

Commissione Valutazione L.R. 32/2007

commissione.valutazione.legge32@pec.aslteramo.it

Controllo di Gestione

controllo.gestione@pec.aslteramo.it

Coordinamento N.O.C.

coordinamentonoc@pec.aslteramo. it

Diagnostica dell’infertilita e fisiopatologia della riproduzione

fisiopatologiadellariproduzione@pec.aslteramo.it

Dipartimento Assistenza Sanitaria Territoriale

cast@pec.aslteramo.it

Dipartimento Cardio-Toraco-Vascolare

dip.cardio@pec.aslteramo.it

Dipartimento Chirurgico

dip.chirurgia@pec.aslteramo.it

Dipartimento di Prevenzione

prevenzione.direzione@pec.aslteramo.it

Dipartimento Emergenza e Urgenza

dea@pec.aslteramo.it

Dipartimento Materno Infantile

ostetricia.ginecologia@pec.aslteramo.it

Dipartimento Medico

dipartimento.medico@pec.aslteramo.it

Dipartimento Salute Mentale

dip.sm@pec.aslteramo.it

Dir. Medica e Gestione Complessiva P.O. Atri

direzione.poatri@pec.aslteramo.it

Dir. Medica e Gestione Complessiva P.O. Giulianova

direzione.pogiulianova@pec.aslteramo.it

Dir. Medica e Gestione Complessiva P.O. Sant'‘Omero

direzione.posomero@pec.aslteramo.it

Dir. Medica e Gestione Complessiva P.O. Teramo

direzione.poteramo@pec.aslteramo.it

Direzione Generale

direttore.generale@pec.aslteramo.it
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Distretto Socio Sanitario Atri

dsbatri@pec.aslteramo.it

Distretto Socio Sanitario Montorio al Vomano

dsb.mont@pec.aslteramo.it

Distretto Socio Sanitario Roseto degli Abruzzi

dsh.ros@pec.aslteramo.it

Distretto Socio Sanitario Teramo

dsb.ter@pec.aslteramo.it

Distretto Socio Sanitario VVal Vibrata

dsbvv@pec.aslteramo.it

Epatologia e CRR Fisiopatologia della Nutrizione Giulianova

epatologia@pec.aslteramo.it

Epidemiologia

epidemiologia@pec.aslteramo.it

Farmacia Ospedaliera Atri

farm.atri@pec.aslteramo.it

Farmacia Ospedaliera Giulianova

farm.giul@pec.aslteramo.it

Farmacia Ospedaliera Sant'Omero

farm.som@pec.aslteramo.it

Farmacia Ospedaliera Teramo

farm.te@pec.aslteramo.it

Fisica Sanitaria

fisica.sanitaria@pec.aslteramo.it

Formazione, Qualita e Comunicazione Strategica

formazione@pec.aslteramo.it

Gestione del Personale

risorse.umane@pec.aslteramo.it

Laboratorio Analisi Giulianova

lab.giul@pec.aslteramo.it

Laboratorio Analisi Teramo

lab.te@pec.aslteramo.it

Malattie Infettive

m.infettive@pec.aslteramo.it

Medicina Legale

medleg@pec.aslteramo.it

Monitoraggio contratti di beni e servizi

monitoraggio.contratti@pec.aslteramo.it

Monitoraggio contratti di beni e servizi

ordini@pec.aslteramo.it

Neuropscichiatria Infantile

npi@pec.aslteramo.it

Oncologia Medica Giulianova

oncologia.giulianova@pec.aslteramo. it

Oncologia Medica Sant'‘Omero

oncologia.somero@pec.aslteramo.it

Oncologia Medica Teramo

oncologia.teramo@pec.aslteramo.it

Patrimonio, Lavori e Manutenzioni

tecnico@pec.aslteramo.it

Pediatria Teramo

pediatria.teramo@pec.aslteramo.it

Prevenzione della Corruzione

responsabile.anticorruzione@pec.aslteramo.it

Pronto Soccorso Atri

prontosoccorso.poatri@pec.aslteramo.it

Pronto Soccorso Giulianova

prontosoccorso.pogiulianova@pec.aslteramo.it

Pronto Soccorso Sant'‘Omero

prontosoccorso.so@pec.aslteramo.it
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Pronto Soccorso Teramo

prontosoccorso.te@pec.aslteramo.it

Radiologia Teramo

radiologia.teramo@pec.aslteramo.it

Radioterapia Teramo

radioterapia.teramo@pec.aslteramo.it

Responsabile Protezione Dati

dpo@pec.aslteramo.it

Segreteria Generale e Affari Legali

affari.generali@pec.aslteramo.it

SER.T Giulianova

sert.giul@pec.aslteramo.it

SER.T Nereto

sert.nereto@pec.aslteramo.it

SER.T Teramo

sert.te@pec.aslteramo.it

Servizio Dietistico P.O. Teramo

servizio.dietistico@pec.aslteramo.it

Servizio Farmaceutico Territoriale

serv.farm@pec.aslteramo.it

Servizio lgiene degli Alimenti e della Nutrizione

sian@pec.aslteramo.it

Servizio Igiene, Epidemiologia e Sanita Pubblica

siesp@pec.aslteramo.it

Servizio Immunoematologico e Trasfusionale

sit@pec.aslteramo.it

Servizio Prevenzione e Sicurezza negli Ambienti di Lavoro

medlav.upg@pec.aslteramo.it

Servizio Prevenzione, Protezione e Sicurezza Interna

sppsi@pec.aslteramo.it

Servizio Psichiatria di Diagnosi e Cura Giulianova

spdcgiulianova@pec.aslteramo.it

Servizio Sociale Presidio Ospedaliero Teramo

serviziosociale.poteramo@pec.aslteramo.it

Servizio Tutela Salute nei Luoghi di Lavoro

medlav@pec.aslteramo.it

Servizio Veterinario di Sanita Animale

veta@pec.aslteramo.it

Servizio Veterinario Igiene Allevamenti e Produzioni Zootecniche

vetc@pec.aslteramo.it

Servizio Veterinario Igiene Prod. Trasf. Comm. Conserv. Trasp. Alimenti Origine Animale

vet.alimenti@pec.aslteramo.it

Settore Impiantistico Antinfortunistico

sia@pec.aslteramo.it

Sistemi Informativi

sistinf@pec.aslteramo.it

Tecnologie Biomediche

tecnologie.biomediche@pec.aslteramo.it

Ufficio "Accreditamento Informatore Scientifico del Farmaco e Dispositivi Medici"

accreditamento.isf@pec.aslteramo.it

Ufficio Procedimenti Disciplinari

UfficioProcedimentiDisciplinari@pec.aslteramo.it

Ufficio Recupero Crediti P.O. Atri

recuperocrediti.poatri@pec.aslteramo.it

Ufficio Recupero Crediti P.O. Giulianova

recuperocrediti.pogiulianova@pec.aslteramo.it

Ufficio Recupero Crediti P.O. Sant'Omero

recuperocrediti.poSomero@pec.asiteramo. it
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Ufficio Recupero Crediti P.O. Teramo recuperocrediti.poteramo@pec.aslteramo.it

Ufficio Relazioni con il Pubblico urp@pec.aslteramo.it

Ufficio Territoriale di Riabilitazione/Assistenza Protesica riabilitazione@pec.aslteramo.it

Vaccini Scuola vaccini.scuola@pec.aslteramo.it
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